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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznege na bezgotéwkowy zakup paliwa dla
Uniwersyteckiego Szpitala Dziecieceso w Krakowie, nr postepowania EZP-271-2-4/PN/2020

ODPOWIEDZ NR 1 NA PYTANIA DOTYCZACE TRESCI STWZ

Zamawiajacy udziela ponizej odpowiedzi na wniesione zapytania i wnioski o wprowadzeniu zmian do
specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia.

PYTANIE 1 Istotne postanowienia umowy

Czy Zamawiajacy zaakceptuje 30-dniowy termin platnosci liczony od daty otrzymania faktury VAT?
Wykonawca nie moze zaproponowac Zamawiajagcemu 60 - dniowego terminu platnoéci, jednakze
chciatby zlozy¢ cenowo konkurencyjng oferte w przedmiotowym postepowaniu.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

PYTANIE 2 [stotne postanowienia umowy

W imieniu Wykonawcy bardzo proszg o zmiang tresci SIWZ oraz wzoru umowy. Zamawiajacy w Opisie
przedmiotu zaméwienia powoluje sie na kody CN oleju napgdowego. Zaznaczy¢ nalezy, ze dostepnym
olejem napedowym w sprzedazy detalicznej jest olej tzw. B7 o kodzie CN 2710 20 11, zawierajacy
w swoim skladzie do 7% biockomponentdw. Kodem CN 2710 19 43 jest oznaczony olej napedowy tzw.
BO, ktory jest paliwem nieposiadajagcym w swoim skfadzie biokomponentéw i nie jest produktem
ogoinie dostgpnym na stacji. By¢ moze intencja Zamawiajacego bylo wskazanie oleju napedowego
0 polepszonych wlasciwosciach temperaturowych. Jednakze i on w swoim skladzie zawiera
biokomponenty.

ODPOWIEDZ: § 1 ust. 1 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

., Przedmiotem umowy jest bezgotdwkowy zakup paliwa dla Uniwersyteckiego Szpitala Dziecigcego
w Krakowie.

a. Olef napedowy ON — kod CN 2710 20 11
b. Benzyna bezolowiowa PB95 i PB98 — kod CN 2710 12 45, 2710 12 49
Zakup paliwa do samochodow stuzbowych na stacji paliw adres: . e e et e et e e e

PYTANIE 3 Istotne postanowienia umowy

Czy Zamawiajacy zaakceptuje faktury wystawiane dwa razy w miesigcu?

Proponuje: Faktury wystawiane s3 po zakonczeniu okresow rozliczeniowych od 1 do 15 i od 16 do
ostatniego dnia miesigca. Za datg sprzedazy uwaza si¢ ostatni dziett danego okresu rozliczeniowego.
ODPOWIEDZ: § 4 ust. 3 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

w»Faktury wystawiane bedq po zakoriczenin okresow rozliczeniowych od 1 do 15 i od 16 do ostatniego
dnia miesigca. Za date sprzedaiy uwaza sie ostatni dzien danego okresu rozliczeniowego”,

W zalaczeniu poprawiony zalgcznik nr 1 do SIWZ (Istotne postanowienia umowy).

Pozostale postanowienia SIWZ pozostajg bez zmian.



Wprowadzone zmiany niniejszym pismem sg integralng czesciag SIWZ. Wykonawca zobowigzany
jest uwzgiednié¢ powyisze zmiany sporzadzajac ofertc.
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